中華民國紅十字會不動產標售公告

主旨：公告標售本會台北市大安區復興南路一段 135 巷 17 號 7

      樓之 2 之不動產(以上均含建物及土地)乙案，請踴躍參加

      投標。

依據：本會 110 年全國會員代表大會決議

公告事項：

  一、110 年 11 月 2 日(星期二)上午 10:00 時於本會四樓

        402 會議室(地址：臺北市萬華區艋舺大道 303 號)當眾

        開標，當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延

        至恢復上班之第三個工作日上午 10:00 時開標。

  二、投標資格及領標方式、時間：

   1.凡法令上許可在中華民國領土內購買不動產之法人及自

    然人，均可以參加投標。

   2.自 110 年 10 月 20 日起至 110 年 11 月 1止，於下列

        地點、時間索取招標文件：

    (1)本會辦公室：週一至週五每日上午 9時至下午 5時，

     地址：臺北市萬華區艋舺大道 303 號，電話：02-236

     28232#306，陳小姐。

    (2)網路下載：本會官網 https://tinyurl.com/yeu7tgwa

  三、標售不動產之標示、面積、權利範圍、標售底價、投標

    押標金金額及注意事項，詳如附表。

  四、其他招標事項，請詳見招標文件，或逕自本會網站查詢

    。(網址：https://tinyurl.com/yeu7tgwa)